I-1. - PORMENOR DE INGRESOS

HOJA: 1

MAZ (NUMERO 11)
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EXPLICACION DE LOS INGRESOS

TOTAL

POR CONCEPTO

POR CAPITULO Y
ARTICULO

-

32

327

38

380

381

39

391

399

49

499

50

500

0

1

2

COTIZACIONES SOCIALES

COTIZACIONES SOCIALES

COTIZACIONES DEL REGIMEN GENERAL

CUOTAS DE EMPLEADORES

CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES AUTONOMOS
CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR
CUOTAS DE EMPLEADORES

CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE LA MINERIA DEL CARBON
CUOTAS DE EMPLEADORES

CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES
CUQOTAS POR INCAPACIDAD TEMPORAL

CUQOTAS POR INVALIDEZ MUERTE Y SUPERVIVENCIA

CUOTAS POR RIESGOS DURANTE EL EMBARAZO Y LA LACTANCIA NATURAL
COTIZACIONES POR CESE DE ACTIVIDAD DE TRABAJADORES AUTONOMOS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACION DE SERVICIOS

DE ASISTENCIA SANITARIA

GESTIONADA POR LAS MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
AL SECTOR PUBLICO

AL SECTOR PRIVADO

A ENTIDADES DEL SISTEMA

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

DE EJERCICIOS CERRADOS

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

OTROS INGRESOS

RECARGOS, INTERESES Y MULTAS

INTERESES

OTROS

OTROS INGRESOS

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DEL EXTERIOR

OTRAS TRANSFERENCIAS

A MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS PATRIMONIALES

INTERESES DE TiTULOS VALORES

DEL ESTADO

1.770,47
4.009,55

1.508,98

32,91

105.443,38

20.297,90

15.878,79

48,86

10,63

3,87

0,82

160.913,76
149.936,10

67,22

7.289,00

59,28

128,76

32,91

3,16

20,23

125.741,28

15.878,79

59,49

4,69

310.917,08

14.206,85

7.289,00

59,28

128,76

32,91

20,23

1.682,44

466.808,18

466.808,18

7.513,11

7.289,00

188,04

36,07

20,23

20,23

3.244,66

3.149,89

(Importes en miles de euros)
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HOJA: 2

EJERCICIO
MAZ (NUMERO 11) 2091
CAC
ARg ] TOTAL
Teg EXPLICACION DE LOS INGRESOS
E E Z POR CONGEPTO [ POR CARITULOY
500/0 NOAFECTOS A FONDOS ESPECIFICOS 1.682,44
504 DE SOCIEDADES, ENTIDADES PUBL|CA$ EMPRESARIALES, FUNDACIONES Y 72,00
RESTO DE ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO ESTATAL
505 DE COMUNIDADES AUTONOMAS 1.395,45
51 INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS 0,42
518 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 0,42
0 AL PERSONAL 0,42
52 INTERESES DE DEPOSITOS 0,02
520 INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS 0,02
0 NO AFECTAS A FONDOS ESPECIFICOS 0,02
54 RENTAS DE BIENES INMUEBLES 94,33
540 ALQUILERES Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 94,33
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 477.586,18
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.000,00
72 DE LA SEGURIDAD SOCIAL 1.000,00
720 DE LA SEGURIDAD SOCIAL 1.000,00
4 DE LA TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 1.000,00
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 1.000,00
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 478.586,18
8 ACTIVOS FINANCIEROS 24.996,98
80 ENAJENACION DE DEUDA DEL SECTOR PUBLICO 23.776,98
801 A LARGO PLAZO 23.776,98
83 REINTEGROS DE PRESTAMOS CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO 20,00
830 AL PERSONAL A CORTO PLAZO 10,00
5 DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 10,00
831 AL PERSONAL A LARGO PLAZO 10,00
5 DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 10,00
84 DEVOLUCION DE DEPOSITOS, IMPOSICIONES Y FIANZAS 200,00
841 DEVOLUCION DE FIANZAS 200,00
5 DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 200,00
87 REMANENTE DE TESORERIA 1.000,00
870 REMANENTE DE TESORERIA 1.000,00
4 DESTINADO A LA RESERVA DE ASISTENCIA SOCIAL 1.000,00
TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 24.996,98
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 503.583,16

(Importes en miles de euros)
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